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Autor:

A B C D E F G H I J

PE

N

4P
160A
Q2
DPX³ 160

F1
Ochronnik
320V
In =  5kA , Up 1,2kV
I = 60kA,  8/20µs

Q2
R 303
3P
20A

Q4
R 303
3P
20A

Q5
R 303
3P
20A

Q6
R 303
3P
50A

Q1
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RG1/1

Opis Wylacznik glówny
z wyzwalaczem
sterowanym z 
przycisków ppoz.

i blokiem 
róznicowopradowym

300mA

Ochronnik lampka Zasilanie
RW1

Zasilanie
RW2

Zasilanie
RKT

Zasilanie
RK

Gniazda

Obwód - Moc 65 kW 3,0 kW 3,0 kW 1,0 kW 28 kW 1,0 kW

Przewód - Przekrój YKY 5x35mm2 YDY 5x2,5mm2 YDY 5x2,5mm2 YDY 5x2,5mm2 YDY 5x16mm2 YDYp 3x2,5mm2

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 400V

Moc zainstalowana

IK1 Maks.

IK3 Maks. 123

123

123

123

123

123

123

123

123

123

2

2

222222222222222222222222222222222
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Autor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q2
P300
2P
16A

Q4
P300
2P
16A

Q5
P300
2P
16A

Q6
P300
2P
16A

Q7
P300
2P
16A

Q8
P300
2P
16A

Q9
P300
2P
16A

Q10
P300
2P
16A

Q11
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RG1/2 RG1/3 RG1/4 RG1/5 RG1/6 RG1/7 RG1/8 RG1/9 RG1/10

Opis Gniazda
scena tymczasowa

Gniazda
sekretariat

Gniazda
Dyrektor

Gniazda
archiwum,
logopeda,
szatnia,
WC

Gniazda pom.
socjalne

Gniazda
korytarz,
MOP,
WC

Gniazda
pom.

socjalne II

Gniazda sala
zabaw IV,
magazynek 

Gniazda sala
zabaw III,
magazynek

Obwód - Moc 0,9 kW 0,9 kW 0,9 kW 0,9 kW 0,7 kW 0,2 kW 0,7 kW 1,2 kW 1,2 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2
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1

1

1
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2
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Autor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q12
P300
2P
16A

Q13
P300
2P
16A

Q14
P300
2P
16A

Q15
P300
2P
16A

Q16
P300
2P
16A

Q2
S 301 B
1P
10A
6000A

Q4
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q17
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RG1/11 RG1/12 RG1/13 RG1/14 RG1/15 RG1/16 RG1/17 RG1/18 RG1/19

Opis Gniazda
Gab.

Pielegniarki,
WC dla

niepelnosprawnych

Gniazda korytarz,
MOP, WC,
magazynek

Gniazda sala
zabaw II,
WC

Gniazda sala
zabaw I,
magazynek

Gniazda
jadalnia

Oswietlenie
recepcja,
szatnia 1,
magazynek,
sekretariat,
dyrektor

Oswietlenie
archiwum,
logopeda,
szatnia, WC,
pom. socjalne

Oswietlenie
MOP,

magazynek,
pom. socjalne.
Konerwator,
MOP, WC

Gniazda
lazienka,

magazynek,
konserwator

Obwód - Moc 1,2 kW 0,2 kW 1,2 kW 1,2 kW 0,9 kW 0,8 kW 0,8 kW 0,6 kW 2,0 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x2,5mm2
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Autor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Identyfikacja obwodu RG1/19A RG1/20 RG1/21 RG1/22 RG1/23 RG1/24 RG1/25 RG1/26 RG1/27

Opis Oswietlenie
sala zabaw IV,
magazynek

Oswietlenie
lazienka

Oswietlenie
sala zabaw III,
magazynek

Oswietlenie
szatnia,

Gab. Pielegniarki,
WC dla 

niepelnosprawnych,
jadalnia

Oswietlenie
sala zabaw I,
magazynek

Oswietlenie
MOP, WC, 
lazienka

Oswietlenie
sala zabaw II,
magazynek

Oswietlenie
korytarz - scena
tymczasowa

Oswietlenie
korytarz - prawa

strona

Obwód - Moc 0,8 kW 0,5 kW 0,8 kW 1,3 kW 0,8 kW 0,7 kW 0,8 kW 0,8 kW 0,6 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2
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PE

N

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

Q18
P300
4P
25A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

PC1
Wyłącznik zmierzchowy
16A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

PC2
Wyłącznik zmierzchowy
16A

Q3
S 301 B
1P
10A
6000A

PC3
Wyłącznik zmierzchowy
16A

Q19
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RG1/28 RG1/29 RG1/30 RG1/31 RG1/32 RG1/32A RG1/33

Opis Oswietlenie
korytarz - lewa 

strona

Oswietlenie
awaryjne

Oswietlenie
kierunkowe

Oswietlenie
LED przy wejsciu
do budynku -
ster. zegarem
astronomicznym
przez przekaznik

Oswietlenie
LED najazdowe - 
front budynku -
ster. zegarem
astronomicznym
 przez przekaznik 

Oswietlenie
zwen. LED - 
linia LO1 i LO2,
ster. zegarem
astronomicznym
przez przekaznik

Zasilanie
szafki RKT w
pom. recepcji

Obwód - Moc 0,5 kW 0,3 kW 0,3 kW 0,3 kW 1,2  kW 1,2  kW 0,5 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x1,5mm2 YDYp 3x2,5mm2
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PE

N

Q20
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RG1/33

Opis Zasilanie
centrali CSP w
pom. recepcji

Obwód - Moc 0,5 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x2,5mm2
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1
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PE

N

Q1
FR300
FR 300
3P
40A

Q2
P300
2P
16A

Q3
P300
2P
16A

Q4
P300
2P
16A

Q5
P300
2P
16A

Q6
P300
2P
16A

Q1
S 301 B
1P
10A
6000A

Q2
S 301 B
1P
10A
6000A

Identyfikacja obwodu RW1/1 RW1/2 RW1/4 RW1/5 RW1/3

Opis Wylacznik glówny
rozdzielnicy -
zasilanie z RG1

lampka
kontrolna

Zasilanie centrali
W3

Gniazda
w pom.

wentylatorni 1

Nawiewniki
NG 110A

Nawiewniki
NG 110A

Wentylator
WD 1, WD 2
zasilane przez 
wylacznik
serwisowy

Oswietlenie
wentylatornia 1

Zasilanie
wentylatorów
hybrydowych
umieszczonych
na dachu

Obwód - Moc 3,5 kW 0,4 kW 0,4 kW 0,9 kW 0,9 kW 0,2 kW 0,2 kW 0,5 kW

Przewód - Przekrój YDY 5x2,5mm2 YDYp 3x2,5mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDY 3x1,5mm2 YDY 3x1,5 mm2

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 400V

Moc zainstalowana

IK1 Maks.

IK3 Maks. 123

123

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

3

3

1

1

1
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A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR300
FR 300
3P
40A

Q2
P300
2P
16A

Q3
P300
2P
16A

Q4
P300
2P
16A

Q5
P300
2P
16A

Q6
P300
2P
16A

Q1
S 301 B
1P
10A
6000A

Q2
S 301 B
1P
10A
6000A

Identyfikacja obwodu RW2/1 RW2/2 RW2/3 RW2/5 RW2/5 RW2/4

Opis Wylacznik glówny
rozdzielnicy

lampka
kontrolna

Zasilanie centrali
W1

Zasilanie centrali
W2

Gniazda
w pom.

wentylatorni 2

Nawiewniki
NG 110A

Nawiewniki
NG 110A

Oswietlenie
wentylatornia 2

Zasilanie
wentylatorów
hybrydowych
umieszczonych
na dachu

Obwód - Moc 4,9 kW 1,0 kW 0,4 kW 0,4 kW 1,2 kW 1,2 kW 0,2 kW 0,5 kW

Przewód - Przekrój YDY 5x2,5mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDY 3x1,5mm2 YDY 3x1,5 mm2

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 400V

Moc zainstalowana

IK1 Maks.

IK3 Maks. 123

123

1

1
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Autor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR300
FR 300
3P
40A

Q2
P300
2P
16A

Q3
P300
2P
16A

Q4
P300
2P
16A

Q5
P300
2P
16A

Q6
P300
2P
16A

Q7
P300
2P
16A

Q8
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RK1/1 RK1/2 RK1/3 RK1/4 RK1/5 RK1/6 RK1/7

Opis Wylacznik glówny
rozdzielnicy

lampka
kontrolna

Gniazda
korytarz

Gniazda
pom. socjalne,

WC

Gniazda
w pom.

Intendenta

Lodówka Lodówka Gniazda Gniazda

Obwód - Moc 4,9 kW 0,3 kW 1,2 kW 1,0 kW 0,2 kW 0,2 kW 1,0 kW 1,0 kW

Przewód - Przekrój YDY 5x2,5mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 400V

Moc zainstalowana

IK1 Maks.

IK3 Maks. 123

123
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A B C D E F G H I J K

PE

N

Q9
P300
2P
16A

Q10
P300
2P
16A

Q11
P300
2P
16A

Q12
P300
2P
16A

Q13
P300
2P
16A

Q14
P300
2P
16A

Q15
P300
2P
16A

Q16
P300
2P
16A

Q17
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RK1/8 RK1/9 RK1/10 RK1/11 RK1/12 RK1/13 RK1/14 RK1/15 RK1/16

Opis Gniazda Gniazda Lodówka Lodówka Witryna
chlodnicza

Gniazdo kuchnia Gniazdo kuchnia Gniazdo kuchnia Gniazdo kuchnia

Obwód - Moc 0,5 kW 0,5 kW 0,5 kW 0,5 kW 0,5 kW 0,2 kW 0,5 kW 0,5 kW 0,5 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2
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PE

N

Q18
P300
2P
16A

Q19
P300
2P
16A

Q20
P300
2P
16A

Q21
P300
2P
16A

Q22
P300
2P
16A

Q23
P300
2P
16A

Identyfikacja obwodu RK1/17 RK1/18 RK1/19 RK1/20 RK1/21 RK1/21A

Opis Lodówka Naswietlacz
jaj

Lodówka Gniazdo kuchnia Gniazda 
obieralnia

Gniazda 
zmywalnia,
zaplecze

Obwód - Moc 0,2 kW 0,2 kW 0,2 kW 0,6 kW 0,6 kW 0,6 kW

Przewód - Przekrój YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2

2
2

2

2
3

2

2
1

1

2
2

2

2
3

3

2
1

1
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A B C D E F G H I J K

PE

N

Q1
FR300
FR 300
3P
40A

Q2
P300
2P
16A

Q3
P300
2P
16A

Q4
P300
2P
16A

Q1
S 301 B
1P
10A
6000A

Identyfikacja obwodu RKT1/1 RKT1/3 RKT1/4 RKT1/5

Opis Wylacznik glówny
rozdzielnicy

lampka
kontrolna

Gniazda kotlownia Gniazda kotlownia Gniazda
kotlownia

Oswietlenie
kotlownia

Obwód - Moc 2,8 kW 1,0 kW 0,8 kW 0,8 kW 0,2 kW

Przewód - Przekrój YDY 5x2,5mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDYp 3x2,5 mm2 YDY 3x1,5mm2

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 400V

Moc zainstalowana

IK1 Maks.

IK3 Maks. 123

123

1

1

2

2

3

3

1

1
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